
武汉市轨道交通 11 号线四期工程芳草路站公共信息网络改迁设计服务成交结果

公告

（招标编号：HBCZ-22051028-230405）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]武汉市轨道交通 11 号线四期工程芳草路站公共信息网络改迁设计服务:

      中标人：中讯邮电咨询设计院有限公司 中标费率：49.5

二、其他：

   湖北省成套招标股份有限公司受武汉煜茂置业有限公司委托，于 2023年 4月 14日对

“武汉市轨道交通 11 号线四期工程芳草路站公共信息网络改迁设计服务”项目组织了竞争

性磋商采购，现就本项目成交结果公告如下：

一、采购编号及项目名称：

采购编号：HBCZ-22051028-230405

项目名称：武汉市轨道交通 11 号线四期工程芳草路站公共信息网络改迁设计服务

二、公告媒体及日期：

公告媒体：湖北省成套招标股份有限公司、中国招标投标公共服务平台

公告时段：2023年 4月 25日至 2023年 4月 26日

三、评审信息

磋商日期：2023年 4月 14日

磋商地点：湖北省成套招标股份有限公司 10楼 1006号会议室

四、评审结果

采购内容：武汉市轨道交通 11 号线四期工程芳草路站公共信息网络改迁设计服务

成交供应商：中讯邮电咨询设计院有限公司

竞标报价（%）：49.5

五、联系事项：

采 购 人：武汉煜茂置业有限公司

联 系 人：胡瑞

电    话：18607157782

机构名称：湖北省成套招标股份有限公司



邮    编：430071

地    址：武汉市武昌区东湖西路特 2号平安财富中心 B座 7-10楼（东湖大厦正对面）

联 系 人：彭坤、王烁、李勇

电    话：13667202057                   

邮    箱：305815256@qq.com

质疑联系人：王保东

质疑联系电话：027-87316021

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在中标公告期限届满之日起 7个工作日内以书面形

式向湖北省成套招标股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

                                                   

湖北省成套招标股份有限公司

2023年 4月 24日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：武汉煜茂置业有限公司                         

   地    址：/                                

   联 系 人：胡瑞                             

   电    话：18607157782                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

   地    址： 武昌区东湖西路特 2号平安财富中心 B座 7-10楼

   联 系 人： 李勇、彭坤、王烁

   电    话： 15608623715

   电子邮件： 305815256@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-24T18:25:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-24T18:25:45+0800
	BJ
	ePolicy




